
Percurso | Horário

713Alameda D. A. Henriques - Est. Campolide

ICL/713/11111/23
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Tempo aproximado em minutos
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Alameda D. A. Henriques

Av. António José Almeida

Arco Cego - Av. Miguel Bombarda

Av. Miguel Bombarda (ISCAL)

Av. Marquês Tomar

S. Sebastião

B.º Azul

Palácio Justiça

R. Marquês Fronteira

Campolide (Av. Cons. Fernando Sousa)

Amoreiras

R. Amoreiras

Jardim Amoreiras

Rato

Av. Álvares Cabral

Jardim Estrela

Estrela (Basílica)

R. João Deus

R. Buenos Aires

R. Santana à Lapa

R. S. Domingos à Lapa

R. Garcia Orta

R. S. João Mata

Santos-o-Velho

R. Janelas Verdes (Museu Nac. Arte Antiga)

R. Presidente Arriaga

Av. Infante Santo

Pç. Armada

Alcântara

Alcântara - Av. Ceuta

Qta. Cabrinha - Av. Ceuta

B.º Loureiro - Av. Ceuta

Av. Ceuta / R. Arco Carvalhão

Av. Ceuta (Viveiros)

Estação Campolide

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Domingos e Feriados
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

Não Funciona

Plano de Contingência
COVID-19

#AJUDENOSANAOPARAR



Percurso | Horário

713Est. Campolide - Alameda D. A. Henriques
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Tempo aproximado em minutos
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Estação Campolide

Estação Campolide

Av. Ceuta (Viveiros)

Av. Ceuta / R. Arco Carvalhão

B.º Loureiro - Av. Ceuta

Qta. Cabrinha - Av. Ceuta

Alcântara - Av. Ceuta

Alcântara

Pç. Armada

Av. Infante Santo

R. Presidente Arriaga

R. Janelas Verdes (Museu Nac. Arte Antiga)

Santos-o-Velho

R. S. João Mata

R. Garcia Orta

R. S. Domingos à Lapa

Lapa

R. Borges Carneiro / Cç. Estrela

Cç. Estrela / R. Dr. Teófilo Braga

Estrela (Basílica)

Jardim Estrela

Av. Álvares Cabral

Rato

Jardim Amoreiras

R. Amoreiras

Amoreiras

Av. Cons. Fernando Sousa

Campolide

R. Marquês Fronteira

Palácio Justiça

B.º Azul

S. Sebastião

Av. Marquês Tomar

Av. Duque D'Ávila

Arco Cego

Av. Rovisco Pais

Alameda D. A. Henriques

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem

Dias Úteis
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 1

05
21
36
52

05 07
23
39
54

07
20
34
47

01
14
28
43
58

13
28
43

02
24
46

08
30
52

14
36
58

20
42

04
26
48

10
32
54

16
31
47

03
19
35
51

07
23
44

05
26
47

08
34

0000
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Domingos e Feriados
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Não Funciona
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